pela divisa deste com 5,20 metros, mais 13,28 metros até a cerca da divisa
com sucessores de José Alves Fi lho, seguindo pela divisa destes com 12,80
metros até a divisa com Antônio Dor igueto, seguindo pela carca de divisa
deste com 21,27 metros até o ponto de part ida desta descr leão; total izando
uma área de 178,80m2 (cento e setenta e oito metros e oitenta centímetros
quadrados), havido conforme escritura públ ica de compra e venda lavrada pelo
Cartório do 1 Q Ofício de Notas de Ubá, Livro 307, folha 187 e registrado no
Cartório do Registro de Imóveis, Títulos e Documentos da Comarca de Ubá-MG

[...]

seguindo pela divisa deste com 5,20 metros, mais 13,28 metros até a cerca da
divisa com sucessores de José Alves Filho, seguindo pela divisa destes com
12,80 metros até a divisa com Antônio Dorigueto, seguindo pela carca de
divisa deste com 21,27 metros até o ponto de partida desta descrição,
totalizando uma área de 178,80m2 (cento e setenta e oito metros e oitenta
centímetros quadrados), havido conforme escritura pública de compra e venda
lavrada pelo Cartório do 1° Ofício de Notas de Ubá, Livro 307, folha 187 e
registrado no Cartório do Registro de Imóveis, Títulos E! Documentos da
Comarca de Ubá-MG sob matrícula 3.310, que o doador, por sua